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2012 жылы Сарыкөл ауданында әлеуметтік жұмыс орындарын және жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбелерін бекіту туралы

					
			Күшін жойған
			
			
		
					
Қостанай облысы Сарыкөл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 1 наурыздағы № 66 қаулысы. Қостанай облысы Сарыкөл ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 16 наурызда № 9-17-134 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Сарыкөл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 3 мамырдағы № 198 қаулысымен
[bookmark: z1]

      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Сарыкөл ауданы әкімдігінің 2012.05.03 № 198 қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-бабына, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысына сәйкес Сарыкөл ауданының әкiмдiгi ҚАУЛЫ ЕТЕДI:



      1. Жұмыс берушілердің тізбелері бекітілсін:



      1) осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес, 2012 жылы Сарыкөл ауданында әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын;



      2) осы қаулының 2-қосымшасына сәйкес, 2012 жылы Сарыкөл ауданында жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын.



      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Сарыкөл ауданы әкiмiнiң орынбасары С.М. Дүтпаевқа жүктелсiн.



      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкiмi                                А. Тұрсынов
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық

      сақтау басқармасының "Сарыкөл аудандық

      орталық ауруханасы" коммуналдық

      мемлекеттік кәсiпорынның бас дәрігері

      _______________ Ж. Құсайынов
      Қостанай облысы әкімдігінің табиғи

      ресурстары және табиғат пайдалануды

      реттеу басқармасының "Урицкий орман

      шаруашылық мекемесі" коммуналдық

      мемлекеттік мекемесінің директоры

      _______________ Т. Тайжанов
      "Нұр Отан" халықтық–демократиялық

      партиясы қоғамдық бірлестігінің

      Сарыкөл аудандық филиалы төрағасы

      _______________ А. Жалғасов
      "Сарыкөл агробизнес және құқық

      колледжі" мемлекеттік коммуналдық

      қазыналық кәсiпорынның директоры

      _______________ А. Вандышев
      "Сарыкөл аудандық мәдениет үйі"

      мемлекеттік коммуналдық қазыналық

      кәсiпорынның директоры

      _______________ Г. Каскова
      "Сарыкөл ауданының аумағында

      орналасқан Орал Епархиясының

      "Барлық аулиелер шіркеуі"

      діни бірлестігінің протоирейі

      _______________ В. Клеба
      "Солнышко" бөбекжай-бақшасы"

      мемлекеттік коммуналдық қазыналық

      кәсiпорынның директоры

      _______________ М. Кохан


Әкімдіктің            

2012 жылғы 1 наурыздағы № 66  

қаулысына 1-қосымша       
 2012 жылы Сарыкөл ауданында әлеуметтік жұмыс

орындарын ұйымдастыратын жұмыс

берушілердің тізбесі
	№
	Жұмыс

берушінің

атауы
	Кәсіп

(лауазым)
	Ұйым-

дасты-

рыла-

тын

әлеу-

меттік

жұмыс

орын-

дары-

ның

саны
	Айлық

жалақы

мөлше-

рі

(тең-

ге)
	Жұ-

мыс-

тың

ай

бой-

ынша

ұзақ

тығы
	Мемлекеттік

бюджет

қаражатынан

өтелетін айлық

жалақының

мөлшері (теңге)

	1
	Сарыкөл ауданы

әкімдігінің

"Жаңа Тілек"

мемлекеттік

коммуналдық

кәсіпорны
	гүл өсіруші
	5
	24000
	5
	12000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	4
	24000
	5
	12000

	2
	Қостанай

облысы

әкімдігінің

денсаулық

сақтау

басқармасының

"Сарыкөл

аудандық

орталық

ауруханасы"

коммуналдық

мемлекеттік

кәсіпорны
	қосалқы жұмысшы
	1
	24000
	5
	12000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	2
	30000
	6
	15000

	
	
	от жағушы
	2
	30000
	5
	15000

	3
	"Алтын Дала +"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	қосалқы жұмысшы
	2
	24000
	6
	12000

	4
	"Сарыкөл

аудандық

мәдениет үйі"

мемлекеттік

коммуналдық

қазыналық

кәсіпорны
	қосалқы жұмысшы
	1
	24000
	6
	12000

	5
	"Колос

өндірістік-

тауарлы

фирмасы"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	қосалқы жұмысшы
	2
	24000
	6
	12000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	4
	30000
	10
	алғашқы 6 ай

15000 кейінгі

3 ай 9000

сонғы ай 4500

	
	
	бухгалтер
	1
	30000
	10
	алғашқы 6 ай

15000 кейінгі

3 ай 9000

сонғы ай 4500

	6
	Сарыкөл ауданы

әкімдігінің

"Ұлан"

мемлекеттік

коммуналдық

кәсіпорыны
	қосалқы жұмысшы
	5
	24000
	6
	12000

	7
	"Меркурий АФ"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	қосалқы жұмысшы
	5
	30000
	10
	алғашқы 6 ай

15000 кейінгі

3 ай 9000

сонғы ай 4500

	8
	"Сарыкөл

автомектебі"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	күзетші
	1
	20000
	6
	10000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	1
	20000
	6
	10000

	9
	"Сарыколь

ДорСтрой"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	қосалқы жұмысшы
	4
	50000
	6
	20000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	2
	40000
	6
	20000

	10
	"Акгеик"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	қосалқы жұмысшы
	15
	30000
	4
	15000

	
	
	механизатор
	5
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000

	11
	"Винникова

Н.А." жеке

кәсіпкері
	аспазшы
	2
	30000
	10
	алғашқы 6 ай

15000 кейінгі

3 ай 9000

сонғы ай 4500

	
	
	күзетші
	2
	30000
	9
	алғашқы 6 ай

15000 кейінгі

3 ай 9000

	12
	"Коваль Н.Ф."

жеке кәсіпкері
	бухгалтер
	1
	20000
	6
	10000

	
	
	сатушы
	1
	20000
	6
	10000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	1
	18000
	10
	алғашқы 6 ай

9000 кейінгі

3 ай 5400

сонғы ай 2700

	
	
	от жағушы
	3
	20000
	6
	10000

	13
	"Нұр-Айгер-СК"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	өлшеуші
	2
	50000
	3
	20000

	
	
	аспазшы
	1
	60000
	5
	20000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	7
	50000
	4
	20000

	
	
	күзетші
	4
	35000
	6
	17500

	14
	"Утетлеуова

Р.С." жеке

кәсіпкері
	менеджер
	1
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000

	
	
	қосалқы жұмысшы
	2
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000

	
	
	наубайшы
	2
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000

	15
	"Сарыкөл

ауданының

аумағында

орналасқан

Орал

Епархиясының

"Барлық

аулиелер

шіркеуі" діни бірлестігі
	қосалқы жұмысшы
	5
	20000
	6
	10000

	16
	"Ленинское"

жауапкершілігі

шектеулі

серіктестігі
	қосалқы жұмысшы
	5
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000

	
	
	құрылысшы
	5
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000

	
	
	мал өсіруші
	3
	40000
	10
	алғашқы 6 ай

20000 кейінгі

3 ай 12000

сонғы ай 6000




Әкімдіктің           

2012 жылғы 1 наурыздағы № 66  

қаулысына 2-қосымша      
 2012 жылы Сарыкөл ауданында жастар практикасынан өту

үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс

берушілердің тізбесі
	№
	Жұмыс берушінің атауы
	Кәсіп

(мамандық)
	Ұйымдас-

тырыла-

тын жұмыс

орындары-

ның саны
	Айлық

жалақы

мөлшері

(теңге)
	Жастар

практика

сының ай

бойынша

ұзақтығы

	1
	Қостанай облысы

әкімдігінің денсаулық

сақтау басқармасының

"Сарыкөл аудандық

орталық ауруханасы"

коммуналдық мемлекеттік

кәсіпорны
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	
	
	экономист
	1
	26000
	6

	
	
	техник-құрылысшы
	1
	26000
	6

	2
	"Сарыкөл аудандық

мәдениет үйі"

мемлекеттік коммуналдық

қазыналық кәсіпорны
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	3
	"Колос

өндірістік-тауарлы

фирмасы" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
	азық-түлік

тауарларды сатушы
	3
	26000
	6

	
	
	аспазшы
	3
	26000
	6

	4
	"Меркурий АФ"

жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
	азық-түлік

тауарларды сатушы
	1
	26000
	6

	
	
	аспазшы
	1
	26000
	6

	5
	"Пазников"

жеке кәсіпкері
	бухгалтер
	1
	26000
	6

	
	
	аспазшы
	1
	26000
	6

	6
	"Акгеик" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	
	
	техник-механик
	1
	26000
	6

	
	
	электрик
	1
	26000
	6

	
	
	автокөліктерді

жөндеу слесарі
	2
	26000
	6

	7
	Сарыкөл ауданы

әкімдігінің мәдениет

және тілдерді дамыту

бөлімінің "Сарыкөл

орталықтандырылған

кітапханалық жүйесі"

мемлекеттік мекемесі
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	8
	"Сарыкөл автомектебі"

жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
	бухгалтер
	1
	26000
	6

	9
	"СарыкольДорСтрой"

жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
	дәнекерлеуші
	1
	26000
	6

	
	
	техник-механик
	1
	26000
	6

	10
	Қостанай облысы

әкімдігінің табиғи

ресурстары және табиғат

пайдалануды реттеу

басқармасының "Урицкий

орман шаруашылық

мекемесі" коммуналдық

мемлекеттік мекемесі
	заңгер
	1
	26000
	6

	
	
	бухгалтер
	1
	26000
	6

	
	
	аудармашы
	1
	26000
	6

	11
	"Сарыкөл агробизнес

және құқық колледжі"

мемлекеттік коммуналдық

қазыналық кәсіпорны
	бухгалтер
	1
	26000
	6

	
	
	заңгер
	1
	26000
	6

	12
	"Солнышко"

бөбекжай-бақшасы"

мемлекеттік коммуналдық

қазыналық кәсіпорны
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	
	
	заңгер
	1
	26000
	6

	
	
	аспазшы
	1
	26000
	6

	
	
	мектепке дейінгі

ұйымдардың

тәрбиелеушісі
	2
	26000
	6

	
	
	хатшы-референт
	1
	26000
	6

	13
	"Коваль Н.Ф." жеке

кәсіпкері
	бухгалтер
	1
	26000
	6

	14
	"Нұр Отан"

халықтық–демократиялық

партиясы қоғамдық

бірлестігінің Сарыкөл

аудандық филиалы
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	
	
	менеджер
	1
	26000
	6

	15
	Сарыкөл ауданы

әкiмдiгiнiң "Ұлан"

мемлекеттік коммуналдық

кәсіпорны
	инженер-механик
	1
	26000
	6

	
	
	экономист
	1
	26000
	6
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